



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

2980

ORDEM DE FORNECIMENTO 3637/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 49/2023Eletrônico

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: Unica parcela

Número ARP: 48/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME

Cod.: 6373

Nome Fantasia: J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME

CPF/ CNPJ: 84.972.926/0001-39

Endereço: RIO IGUAÇU, 460 - Jardim Santo Amaro - CAMBÉ -PR SOBRELOJA CEP: 86185-090 - Fone: (43) 3253-1380

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli

Cod.: 2266

Estrutura Administrativa: 1.12 - SECRETARIA DE SAUDE E PREVENCAO

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E OUTROS PARA SAÚDE - RESOLUÇÃO 227/2022

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua AVENIDA CICERO JOSE DOS SANTOS S/N HOSPITAL CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	15981	Aparelho de Televisão SMART TV 50 LED FHD, entrada USB e HDMI, com conversor digital integrado Marca: Multi Led 50 - 4K - Multi Led 50 - 4K Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	3,0000	0	R\$ 1.949,0000	R\$ 5.847,00
2	15965	Armário com duas portas: corpo (laterais, base, prateleiras e fundos) confeccionado em madeira Marca: Pandin/Maxxi - Pandin/Maxxi Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	2,0000	0	R\$ 1.095,0000	R\$ 2.190,00
3	15964	Balcão com duas portas confeccionado em madeira aglomerada. Marca: Pandin/Pe25 - Pandin/Pe25 Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	2,0000	0	R\$ 920,0000	R\$ 1.840,00
4	15977	Escada clínica com dois degraus todo em aço inox Marca: Levita Lv11 - Levita Lv11 Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	10,0000	0	R\$ 89,9600	R\$ 899,60
5	15984	Esfigmomanômetro aneróide para adulto Marca: Solidor - Solidor Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	10,0000	0	R\$ 83,9500	R\$ 839,50
6	15979	Especulo vaginal inox - Collins em aço inox, pequeno, medindo 90 mm x 30 mm - Marca: Abc - Abc Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	10,0000	0	R\$ 137,5000	R\$ 1.375,00
7	15978	Especulo vaginal inox - Collins em aço inoxidável Marca: Abc - Abc Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	10,0000	0	R\$ 121,3700	R\$ 1.213,70
8	15972	Impressora Monocromática Laser/LED mínimo de 30 páginas por minuto (PPS). Marca: Brother HI-2360 - Brother HI-2360 Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	3,0000	0	R\$ 1.672,0000	R\$ 5.016,00
9	15982	Mesa de Trabalho - Formato em "L" (medida - 1,20 Marca: Vanflex - Vanflex Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	4,0000	0	R\$ 487,5000	R\$ 1.950,00
10	15966	Mocho Odontológico Em Aço Inox Marca: Primax - Primax Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	1,0000	0	R\$ 453,2700	R\$ 453,27
11	15986	Otoscópio: equipamento para exame visual do ouvido. Marca: Md Mark II - Md Mark II Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	4,0000	0	R\$ 341,0000	R\$ 1.364,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 3637/2023

12	15987	Oxímetro de pulso portátil Marca: Finger - Finger Desdobramento: 01 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTE	un	10,0000	0	R\$ 50,6800	R\$ 506,80
----	-------	---	----	---------	---	-------------	------------

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 23.494,87

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quinta-feira, 7 de Dezembro de 2023

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME Rua Paulo Brugin, 251 - Jardim Bela Suica Cambé - PR 86189-378 Fone (43)3253-1380	DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.005.547 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4123 1284 9729 2600 0139 5500 1000 0055 4715 1754 0292 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

Nº 1 ÚNICA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EFET		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230338754624 15/12/2023 15:23:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 905.35631-36	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 84.972.926/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SANTA CECILIA DO PAVAO		CNPJ/CNPJ/Estrangeiro 10.651.971/0001-55	DATA DE EMISSÃO 15/12/2023
ENDEREÇO RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - EDIF PREFEITURA MUNICIPAL		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86225-000
ENDEREÇO SANTA CECILIA DO PAVAO		FONE/FAX (43)3270-1123	UF PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL SANTA CECILIA DO PAVAO		HORA DE SAÍDA 15:22:59	

FATURA/DUPLICATA 001 14/01/2024 R\$ 23.494,87	
---	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 23.494,87
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 23.494,87

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE VOLUME	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
1573	APARELHO DE TELEVISAO SMART TV 50 LED FHD	85287200	0102	5102	UN	3	1.949,00	5.847,00	0,00	0,00	0
1574	ARMARIO COM DUAS PORTAS	94033000	0102	5102	UN	2	1.095,00	2.190,00	0,00	0,00	0
1575	BALCAO COM DUAS PORTAS	94033000	0102	5102	UN	2	920,00	1.840,00	0,00	0,00	0
355	ESCALADA CLINICA COM DOIS DE GRAUS	73269090	0102	5102	UN	10	89,96	899,60	0,00	0,00	0
1404	ESFIGMOMANOMETRO ANEIROIDE PARA ADULTO	90189069	0102	5102	UN	10	83,95	839,50	0,00	0,00	0
1576	ESPECULO VAGINAL INOX COLLINS PEQUENO	90189099	0102	5102	UN	10	137,50	1.375,00	0,00	0,00	0
1576	ESPECULO VAGINAL INOX COLLINS	90189099	0102	5102	UN	10	121,37	1.213,70	0,00	0,00	0
1577	IMPRESSORA MONOCROMATICA LASER/LED	84433114	0102	5102	UN	3	1.672,00	5.016,00	0,00	0,00	0
1578	MESA DE TRABALHO FORMATO EM L	94033000	0102	5102	UN	4	487,50	1.950,00	0,00	0,00	0
851	MOCHO ODONTOLOGICO EM ACO INOX	94021000	0102	5102	UN	1	453,27	453,27	0,00	0,00	0
532	OTOSCOPIO EQUIPAMENTO PARA EXAME VISUAL	90189099	0102	5102	UN	4	341,00	1.364,00	0,00	0,00	0
1296	OXIMETRO DE PULSO PORTAL	90181980	0102	5102	UN	10	50,68	506,80	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ORDEM DE FORNECIMENTO 3637/2023 - PE 49/2023 - ATA 48/2023 - LOCAL DE ENTREGA: UAPSF NA AV GENERAL OSORIO S/N - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO/PR DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG. 0768-4 C/C 42.841-8 - PIX/CNPJ: 84972926000139	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 15/12/2023, Valor Total: R\$23.494,87. Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SANTA CECILIA DO PAVAO RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 - EDIF PREFEITURA MUNICIPAL - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO/PR		NF-e Nº 000.005.547 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	